
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА» 
 

П Р И К А З  
 

28.08.2020 г. Смоленск № 250-с 
 

О зачислении абитуриентов на 1 курс бакалавриата очной формы обучения  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

в 2020-2021 учебном году 

 

 

На основании результатов вступительных испытаний, решения приемной 

комиссии, заявления абитуриента о согласии на зачисление и договоров об 

оказании платных образовательных услуг  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 1 сентября 

2020 года на места с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов: 

Факультет физической культуры и спорта 

Направление 49.03.01 – Физическая культура 

Профиль – Спортивная подготовка в избранном виде спорта 

 ФИО к-во баллов 

1. Алексютенко Даниил Андреевич 242 

2. Леонов Иван Владимирович 239 

3. Малащенко Кирилл Геннадьевич 238 

4. Насонов Валентин Александрович 234 

5. Веремеенко Юрий Олегович 229 

6. Троицкий Георгий Александрович 226 

7. Юзленко Егор Васильевич 206 

8. Живодеров Сергей Андреевич 201 

9. Кнышев Матвей Юрьевич 198 

10. Стасенко Никита Андреевич 193 

  



2 
 

Факультет физической культуры и оздоровительных технологий 

Направление 49.03.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в 
состоянии здоровья (Адаптивная физическая культура) 

Профиль – Физическая реабилитация 

1. Малащенкова Валерия Романовна 232 

2. Ковалева Карина Александровна 226 

3. Молчанова Валентина Сергеевна 221 

 

Направление 44.03.01 – Педагогическое образование 

Профиль – Безопасность жизнедеятельности 

1. Волонцевич Валентин Алексеевич 132 
 

Направление 38.03.02 – Менеджмент 

Профиль – Менеджмент организации 

1. Матвеичев Дмитрий Михайлович 190 

2. Кашников Евгений Александрович 169 

3. Зубарев Алексей Денисович 152 
 

Направление 39.03.03 – Организация работы с молодѐжью 

1. Масс Дарья Сергеевна 158 
 

Направление 43.03.02 – Туризм 

Профиль – Технология и организация туроператорских и турагентских 
услуг 

1. Кубышко Татьяна Александровна 187 

2. Афанасьева Юлия Викторовна 173 

3. Куцкова Дарина Тарасовна 153 
 

 

 

 

Ректор Г.Н.Грец 

 

 


